[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
      23.12.2020           94

от _______________№_____

О плане работы Собрания депутатов

Копейского городского округа

на первый квартал 2021 года

      Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области РЕШАЕТ:

     1. План работы Собрания депутатов Копейского городского округа на первый квартал 2021 года утвердить (прилагается).

     2. Администрации Копейского городского округа (А.М. Фалейчик), постоянным комиссиям Собрания депутатов Копейского городского округа, аппарату Собрания депутатов Копейского городского округа (Е.К. Гиске) обеспечить выполнение разделов плана в полном объеме и в установленные сроки.
     3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные комиссии Собрания депутатов Копейского городского округа.

     4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                            Е.К. Гиске